PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUSSU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

OF. NO 030/23/SMS/MS

kcretgia—ipaJ

18 de Maio 2023

Em resposta ao Oficio 037/2023 de 03 de maio de 2023, recebido via

email em 08/05/2023, venho através deste informar que o REMUNE Municipal está em processo de

elaboraçãocom a equipe e a contratualizaçãoé feita com o município de Nova Andradina sede de

microrregião e com município de Dourados sede de macrorregião.

Aproveito a oportunidade para esclarecer maiores informaçõescaso
haja necessário.

Respeitosamente,

LETICIA JANAÍNA NEVESMACHADO
Secretária Municipal de Saúde

Machado

Nélio Stábile
Coordenador do Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul

Avenida Mato Grosso e— Bloco 13 - Parque dos Poderes
Campo Grande - MS

Rua Prof.a Nhair Rogrigues Nogueira, 711 - TELEFONE (67) 3444 1303 - CEP 79765 000 - TAQUARUSSU-MS
email: sms@taquarussu.ms.gov.br